
Kupní smlouva 
 

Název:  Podané ruce – osobní asistence  

Sídlo:   Zborovská 465, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ:   70632596 

zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Název:  Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková 

organizace 

Sídlo:   Jeremenkova 754/2, 703 00 Ostrava 3 

IČ:   00600920 

zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen kupující) 

 

 

uzavřeli dne 30. 9. 2019, za podmínek dále dohodnutých tuto kupní smlouvu. 

 

 

I. Prohlášení prodávajícího 

 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného kancelářského nábytku 

popsaného v čl. II této kupní smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji 

kancelářského nábytku. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě kancelářského nábytku: 

 

1 x odkládací pult    1 200,- 

1 x horní skříňka (nad umyvadlem)  3 800,- 

1 x spodní skříňka (pod umyvadlem)  3 500,- 

1 x komín      5 900,- 

1 x stůl + úložná skříňka   3 400,- 

1 x police na šanony    2 600,- 

1 x úzká skříň      4 700,- 

1 x třídílná uzamykatelná skříň           13 200,- 

1 x stůl se skříňkou    9 800,- 

1 x stůl se skříňkou     9 800,- 

1 x odkládací stůl    2 100,- 

 

 

III. Cena a platební podmínky 

 

Cena výše specifikovaného předmětu koupě byla dohodou určena na 60 000,00 Kč (slovy 

Šedesáttisíckorunčeských). Kupní cenu kupující zaplatí na účet 2501210224/2010, a to do 14 dnů 

od podpisu smlouvy. Platba bude provedena na základě vystavené faktury – daňového dokladu. 

  



 

 

IV. Vlastnické právo 

 

Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení celé kupní ceny. Kupující převzal 

kancelářský nábytek při podpisu této smlouvy. 

 

 

V. Prohlášení kupujícího 

 

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného 

kancelářského nábytku, jeho obsluhou. Se stavem kancelářského nábytku, který odpovídá stáří 

a opotřebení kancelářského nábytku kupující souhlasí.  

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného kancelářského 

nábytku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 

ze smluvních stran. 

3. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu řádně přečetly a že odpovídá projevu jejich 

vůle, což stvrzují svým podpisem. 

 

 

V Ostravě dne 30. 9. 2019 

 

 

 

 

  . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

  prodávající       kupující 


